	ДОГОВОР № _______

	г. Ташкент
	от «____»____________ 2023 г.



ООО «PHARMAXI» именуемое в дальнейшем «Продавец» в лице директора Журатова У.Ш. действующего на основании Устава и лицензии МЗ №15231 от 30.05.2018г с одной стороны,
и

____________________________ именуемое в дальнейшем «Покупатель» в лице ________________________________________ действующего на основании ___________, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:


1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Продавец продаёт, а Покупатель покупает лекарственные средства/вакцины/БАД/Косметические средства и др., именуемые в дальнейшем «товар» перечисленные в соответствующей спецификации или счета на предоплату. Спецификации или счета на предоплату являются приложением к настоящему договору. Спецификации или счета на предоплату высылаются в адрес Покупателя посредством электронной связи (электронная почта, телеграм и т.п.).

1.2. Покупатель предоставляет Продавцу копии лицензии Минздрава на занятие фармацевтической деятельностью (при приобретении лекарственных средств/вакцин), свидетельство о государственной регистрации, сведения о контрольно-кассовом аппарате и паспорт директора.

1.3. Общая сумма договора состоит из сумм счет-фактур.

2. УСЛОВИЯ ПЛАТЕЖА

УСЛОВИЯ ПЛАТЕЖА ПО ЛЕКАРСТВЕННЫМ СРЕДСТВАМ:
2.1. Покупатель производит _______% предоплату суммы указанной в соответствующей Спецификации или счета на предоплату, путём перечисления денежных средств на расчётный счёт Продавца в течение 3 (трёх) банковских дней с даты получения соответствующей спецификации или счёта на предоплату. Оставшуюся сумму Покупатель обязуется оплатить в течение 15 календарных дней с даты подписания соответствующей счёта-фактуры.

2.2. Покупатель предоставляет Продавцу безусловное, безотзывное и безакцептное право на взыскание денежныхх средств за поставленный товар с расчетных счетов Покупателя просроченную часть задолженности путем выставления платежных требований на основании акта сверки взаиморасчетов или товарно-отгрузочной документации при наступлении сроков оплаты, указанных в п.2.1.
2.3. Продавец вправе предоставить Покупателю финансовую или товарную скидку. Характер и размер скидки указывается счетах-фактурах. Покупатель производит оплату за товар за вычетом финансовой скидки.

УСЛОВИЯ ПЛАТЕЖА ПО ВАКЦИНАМ:
2.4. Покупатель производит 100% предоплату суммы указанной в соответствующей Спецификации или счета на предоплату, путём перечисления денежных средств на расчётный счёт Продавца в течение 3 (трёх) банковских дней с даты получения соответствующей спецификации или счёта на предоплату.
2.5. Продавец вправе предоставить Покупателю финансовую или товарную скидку. Характер и размер скидки указывается в спецификациях или счетах-фактурах. Покупатель производит оплату за товар за вычетом финансовой скидки.

УСЛОВИЯ ПЛАТЕЖА ПО ДРУГИМ ВИДАМ ТОВАРОВ:
2.6. Покупатель производит 25_% предоплату суммы указанной в соответствующей Спецификации или счета на предоплату, путём перечисления денежных средств на расчётный счёт Продавца в течение 3 (трёх) банковских дней с даты получения соответствующей спецификации или счёта на предоплату. Оставшуюся сумму Покупатель обязуется оплатить в течение 30 календарных дней с даты подписания соответствующей счёта-фактуры.
2.7. Покупатель предоставляет Продавцу безусловное, безотзывное и безакцептное право на взыскание денежныхх средств за поставленный товар с расчетных счетов Покупателя просроченную часть задолженности путем выставления платежных требований на основании акта сверки взаиморасчетов или товарно-отгрузочной документации при наступлении сроков оплаты, указанных в п.2.7.


3. УСЛОВИЯ ПОСТАВКИ

3.1. Отгрузка товара осуществляется по накладной и электронной счет – фактуре. Электронная счёт-фактура должна быть принята и подписана в день отгрузки. Отгрузка товара осуществляется по накладной и электронной счет–фактуре в течение _3_ рабочих дней с даты поступления полной суммы предоплаты на расчётный счёт Продавца. При получении товара Покупателю необходимо иметь при себе доверенность на получение ТМЦ, паспорт, спецификацию или счета на предоплату, заверенную подписью и печатью Покупателя. Без данных документов и без подписанной электронной счёта-фактуры товар Покупателю не отпускается.



3.2. Датой получения товара считается дата, указанная в товаросопроводительных документах.
3.3. После приёмки товара Покупателем по количеству, номенклатуре, ассортименту претензии по отгруженному товару не принимаются.
3.4. В момент получения Покупателем товара со склада Продавца, ответственность по специальным условиям хранения вакцин переходит на Покупателя. 
3.5. Специальные условия хранения вакцин – от +2 до +8 С.
3.6. Все претензии третьих лиц по качеству вакцин (при условии нарушений Покупателем специальных условий хранения) должны рассматриваться непосредственно Покупателем, без привлечения Продавца.
3.7. Поставка товара производится путём:
· доставка, если закупается товар на сумму свыше 5 млн. доставка по городу Ташкент бесплатно.
· доставка, если закупается товар на сумму свыше 2 млн. доставка по городу Ташкент бесплатно (для лекарственных средств).
3.8. Возврат товара (только для БАДов и Косметических средств) возможен при следующих условиях:
· возврат товара со сроком годности не менее 6 месяцев.
· возврат товара возможен при соблюдении условий хранения на складе у Покупателя.
· возврат товара возможен при отсутствии дефектов на упаковке - не нарушен Товарный вид.
Если данные условия нарушены товар возврату не подлежит.

4. КАЧЕСТВО ТОВАРА

4.1.	Продавец гарантирует, что Покупателю предоставляются медикаменты, товары и изделия медицинского назначения, зарегистрированные и разрешенные к медицинскому применению в Республике Узбекистан, имеющие соответствующие сертификаты соответствия и инструкции к применению на государственном языке.
4.2.	Качество, маркировка и упаковка товара должны соответствовать требованиям.
4.3. В случае несоответствия качества требованиям Настоящего договора Покупатель имеет право заявить Продавцу претензию в течении всего срока годности товара, за исключением пункта 5.1.
4.4.	Претензии должны предъявляться в письменной форме.
4.5.	Претензии в отношении штрафов – не позднее 15 дней от даты возникновения права требования.

5. OTBETCTBEHHOCTЬ СТОРОН

5.1. Продавец не несёт ответственность в случае нарушения правил транспортировки и хранения товара после вывоза его со склада Продавца.

5.2. Стороны несут ответственность за неисполнение и ненадлежащее исполнение условий настоящего договора, предусмотренные Законом Республики Узбекистан «О договорно-правовой базе деятельности хозяйствующих субъектов» и статьями 386-424 Гражданского Кодекса РУ.

5.3. При несвоевременной оплате поставленных товаров Покупатель уплачивает Продавцу пеню в размере 0,4 % суммы просроченного платежа за каждый день просрочки, но не более 50 % суммы просроченного платежа.


6. ФОРС-МАЖОР

6.1. Стороны освобождаются от исполнения принятых обязательств в случае наступления обстоятельств форс-мажор (стихийные бедствия, пожар, наводнение, запретительные меры правительственных органов и т.д.) на период их действия. Надлежащим доказательством наступления или прекращения таких обстоятельств является письменное подтверждение уполномоченных органов.

7. ПОРЯДОК РАССМОТРЕНИЕ СПОРОВ

7.1. Стороны принимают все меры к мирному урегулированию споров и разногласий, в случае невозможности таких действий, подлежат рассмотрению в Ташкентском Межрайонном Экономическом суде РУз.


8. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

8.1.	Условия настоящего договора могут быть изменены или дополнены по взаимному письменному соглашению сторон.
8.2.	Настоящий договор составлен в 2 экземплярах, по одному для каждой стороны.
8.3.	Срок действия договора с момента подписания до 31.12.2023 г.
8.4.	В случае изменения реквизитов сторона обязана в течение 5 дней уведомить письмом другую сторону.

9. РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	ШАРТНОМА № _______

	Тошкент
	2023 й. «____»____________ 



«PHARMAXI» МЧЖ кейинги “Сотувчи” деб юритилувчи, унинг номидан Соғлиқни сақлаш Вазирлиги томонидан 30.05.2018 йилда берилган № 15231-сонли лицензия ҳамда Устав асосида иш юритувчи Раҳбари Журатов У.Ш. бир тарафдан,
ва 
“_____________________________” МЧЖ кейинги ўринларда “Харидор” деб юритилувчи, унинг номидан Устав асосида иш юритувчи ____________________________ иккинчи тарафдан, биргаликда кейинги ўринларда “Тарафлар” деб аталади, мазкур шартномани туздилар:

1. ШАРТНОМАНИНГ МАВЗУСИ

1.1. Сотувчи сотади ва Харидор дори-дармонларни/вакциналарни/БФҚ/косметик воситалар ва бошқаларни сотиб олади, бундан кейин тегишили спецификация ёки олдиндан тўлаш тўғрисидаги ҳисобварақларда кўрсатилган “маҳсулот ёки товар” деб номланади. Спецификациялар ва олдиндан тўлаш тўғрисидаги ҳисобварақлар ушбу шартномага илова ҳисобланади. Спецификациялар ва олдиндан тўлаш тўғрисидаги ҳисобварақлар харидорнинг манзилига электрон алоқа (электрон почта, телеграм, ва бошқалар) орқали юборилади.
1.2. Харидор Сотувчига Соғлиқни сақлаш вазирлигининг фармацевтика фаолияти билан шуғулланиш учун берилган лицензияси (дориғдармонларни/вакциналарни сотиб олаётганда), давлат рўйхатидан ўтганлиги тўғрисидаги гувоҳнома, касса аппарати тўғрисида маълумотлар ва Директор паспорти нусхаларни тақдим этади.
1.3. Шартноманинг умумий суммаси ҳисобварақ-фактура суммаларидан иборат.

2. ТЎЛОВ ШАРТЛАРИ

ДОРИ ВОСИТАЛАРИ УЧУН ТЎЛОВ ШАРТЛАРИ:
2.1. Харидор тегишли спецификацияни ёки олдиндан тўлов учун ҳисобварақни олган кундан бошлаб 3 (уч) кун банк куни ичида Сотувчининг банк ҳисобварағига пул ўтқазиш йўли билан тегишли спецификацияда ёки олдиндан тўлов учун ҳисобварақда кўрсатилган сумманинг ______% олдиндан тўловини амалга оширади.
Харидор қолган суммани тегишли ҳисоб-фактурани имзолаган кундан бошлаб 15 календар куни ичида тўлаш мажбуриятини олади.
2.2. 2.1-бандида кўрсатилган тўловни тўлаш  муддатлари тугаши билан харидор сотувчига ўзаро товар-юк ҳужжатлари ёки ҳисоб-китоблар келишиш далолатномаси асосида тўлов талабномаларини бериш йўли билан қарзнинг муддати ўтган қисми учун харидорнинг жорий ҳисобварақларидан етказиб берилган товарлар учун маблағларни ундириш. сўзсиз, қайтарилмайдиган ва акцепсиз ҳуқуқни беради.
2.3. Сотувчи харидорга молиявий ёки маҳсулот чегирмасини тақдим етиш ҳуқуқига ега. Чегирманинг характери ва суммаси ҳисоб-фактураларда кўрсатилади. Харидор маҳсулот учун молиявий чегирма суммасини олиб ташлаган ҳолда тўлайди.
ВАКЦИНА УЧУН ТЎЛОВ ШАРТЛАРИ:
2.4. Харидор тегишли спецификацияни ёки олдиндан тўлов учун ҳисобварақни олган кундан бошлаб 3 (уч) кун банк куни ичида Сотувчининг банк ҳисобварағига пул ўтқазиш йўли билан тегишли спецификацияда ёки олдиндан тўлов учун ҳисобварақда кўрсатилган сумманинг 100% олдиндан тўловини амалга оширади.
2.5. Сотувчи харидорга молиявий ёки маҳсулот чегирмасини тақдим етиш ҳуқуқига ега. Чегирманинг характери ва суммаси ҳисоб-фактураларда кўрсатилади. Харидор маҳсулот учун молиявий чегирма суммасини олиб ташлаган ҳолда тўлайди.
БОШҚА ТУРДАГИ ТОВАРЛАР УЧУН ТЎЛОВ ШАРТЛАРИ:
2.6. Харидор тегишли спецификацияни ёки олдиндан тўлов учун ҳисобварақни олган кундан бошлаб 3 (уч) кун банк куни ичида Сотувчининг банк ҳисобварағига пул ўтқазиш йўли билан тегишли спецификацияда ёки олдиндан тўлов учун ҳисобварақда кўрсатилган сумманинг _25_% олдиндан тўловини амалга оширади.
Харидор қолган суммани тегишли ҳисоб-фактурани имзолаган кундан бошлаб 30 календар куни ичида тўлаш мажбуриятини олади.
2.7. 2.6-бандида кўрсатилган тўловни тўлаш  муддатлари тугаши билан харидор сотувчига ўзаро товар-юк ҳужжатлари ёки ҳисоб-китоблар келишиш далолатномаси асосида тўлов талабномаларини бериш йўли билан қарзнинг муддати ўтган қисми учун харидорнинг жорий ҳисобварақларидан етказиб берилган товарлар учун маблағларни ундириш. сўзсиз, қайтарилмайдиган ва акцепсиз ҳуқуқни беради.


3. ЕТКАЗИБ БЕРИШ ШАРТЛАРИ

3.1. Товарни етказиб бериш товар-юк ҳужжат ва электрон ҳисоб-фактура ассосида амалга оширилади. Электрон ҳисоб-фактура етказиб бериш куни ичида қабул қилиниши ва имзоланиши шарт. Товарни жўнатиш сотувчининг жорий ҳисобварағига олдиндан тўловнинг тўлиқ суммаси келиб тушган кундан бошлаб __3__ иш куни мобайнида товар-юк ҳужжат ва электрон ҳисоб-фактура ассосида амалга оширилади. Товарни олаётган пайтида, харидор ўзи билан бирга товар ва материалларни олиш учун ишончнома, паспорт, харидорнинг имзоси ва муҳри билан тасдиқланган спецификация ёки олдиндан тўлов учун ҳисобварақ бўлиши керак. Ушбу ҳужжатларсиз ва имзоланган електрон ҳисоб-фактурасиз товарлар харидорга берилмайди.
3.2. Товар етказиб бериш санаси товар-юк ҳужжатларида кўрсатилган сана ҳисобланади.
3.3. Харидор томонидан товар миқдори, номенклатураси, ассортименти бўйича қабул қилингандан сўнг жўнатилган товар бўйича даъволар қабул қилинмайди.
3.4. Харидор товарни сотувчининг омборидан олганда вакциналарнинг махсус сақлаш шартлари учун жавобгарлик харидорга ўтади.

3.5. Ваксиналар учун махсус сақлаш шартлари - +2 дан +8 с гача.
3.6. Учинчи шахсларнинг вакциналар сифати билан боғлиқ барча даъволари (харидор махсус сақлаш шартларини бузган ҳолда) сотувчини жалб қилмасдан бевосита харидор томонидан кўриб чиқилиши керак.
3.7. Товар қуйидаги тарзда етказиб берилади:
· Тошкент шаҳрида етказиб бериш бепул, агар товар 5 миллиондан ортиқ миқдорда сотиб олинса.
· Тошкент шаҳрида етказиб бериш бепул, агар товар 2 миллиондан ортиқ миқдорда сотиб олинса (дорилар учун).
3.8. Маҳсулотни қайтариш (фақат БФҚ ва косметик воситалар) қуйидаги шартларда мумкин:
· камида 6 ой муддат билан товарларни қайтариш.
· харидорнинг омборида сақлаш шартлари бажарилса, товарни қайтариш мумкин.
· маҳсулотни қайтариш мумкин, агар қадоқдаги нуқсонлар бўлмаса – товар кўриниши бузилмаган.
Агар бу шартлар бузилса, маҳсулот қайтарилмайди.

4. МАҲСУЛОТНИНГ СИФАТИ

4.1. Сотувчи харилорга тегишли мувофиқлик сертификатлари ва давлат тилида фойдаланиш бўйича кўрсатмаларга ега бўлган, Ўзбекистон Республикасида рўйхатдан ўтган ва тиббий мақсадларга фойдаланиш учун рухсат берилган дори-дармонлар, товарлар, ва тиббий маҳсулотларни сотиб бериши кафолатлайди.

4.2. Маҳсулотнинг сифати, маркировкаси ва қадоқланиши талабларга жавоб бериши керак.
4.3. Агар сифат ушбу шартнома талабларига жавоб бермаса, харидор товарнинг бутун яроқлилик муддати давомида сотувчига даъво қилиш ҳуқуқига ега, 5.1-банд бундан мустасно.

4.4. Даъволар ёзма равишда топширилиши керак.

4.5. Жарималар бўйича даъволар – даъво ҳуқуқи юзага келган кундан бошлаб 15 кундан кечиктирмай.

5. ТОМОНЛАРНИНГ ЖАВОБГАРЛИГИ

5.1. Сотувчи омборидан олиб чиқиб кетгандан сўнг товарни ташиш ва сақлаш қоидалари бузилган тақдирда сотувчи ушбу маҳсулот учун жавобгар бўлмайди.
5.2. Томонлар Ўзбекистон Республикасининг "хўжалик юритувчи субъектлар фаолиятининг шартномавий-ҳуқуқий асослари тўғрисида" ги Қонуни ва Ўзбекистон Республикаси фуқаролик кодексининг 386-424-моддаларида назарда тутилган ушбу шартнома шартларини бажармаганлик ва нотўғри бажарганлик учун жавобгардирлар.
5.3. Етказиб берилган товарлар кечиктирилган ҳолда харидор сотувчига кечиктирилган ҳар бир кун учун муддати ўтган тўлов суммасининг 0,4% миқдорида, лекин муддати ўтган тўлов суммасининг 50% дан кўп бўлмаган миқдорда жарима тўлайди.

6. ФОРС-МАЖОР

6.1. Томонлар фавқулодда вазиятлар амал қилиш муддати давомида (табиий офатлар, ёнғин, сув тошқини, давлат органларининг тақиқловчи чора-тадбирлари ва бошқалар) юзага келган тақдирда ўз мажбуриятларини бажаришдан озод қилинадилар. Бундай ҳолатларнинг келиб чиқиши ёки тугатилиши тўғри исботланиши ваколатли органларнинг ёзма тасдиғидир.


7. НИЗОЛАРНИ ҲАЛ ЭТИШ ТАРТИБИ


7.1. Томонлар низо ва келишмовчиликларни тинч йўл билан ҳал қилиш учун барча чораларни кўрадилар, бундай ҳаракатлар мумкин бўлмаган тақдирда улар Ўзбекистон Республикаси Тошкент туманлараро иқтисодий судида кўриб чиқиладилар.

8. БОШҚА ҚОИДА ВА ШАРТЛАР

8.1. Ушбу шартнома шартлари тарафларнинг ўзаро ёзма келишуви билан ўзгартирилиши ёки тўлдирилиши мумкин.
8.2. Бу шартнома 2 нусхада, ҳар бир томон учун биттадан тузилган.
8.3. Шартнома имзоланган пайтдан бошлаб 31.12.2023 гача амал қилади.
8.4. Реквизитлар ўзгарган тақдирда, томон бошқа томонни 5 кун ичида хат билан хабардор қилиши шарт.
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